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Uległość

Wydana w dzień zamachu na redakcję „Charlie Hebdo” książka ebook przedstawia wizję przyszłości inną niż wszystkie.  Franҫois, wykładowca literatury na Sorbonie, wiedzie spokojne i raczej samotne życie. Doktorat i habilitacja poświęcane dziewiętnastowiecznemu prozaikowi Jorisowi-Karlowi Huysmansowi przyniosły mu szacunek i sława w środowisku naukowym, a jego nazwisko jest rozpoznawalne w gronie specjalistów. Kolejne dni upływają mu na prowadzeniu zajęć, pisaniu artykułów albo przelotnych romansach, a jedynym punktem odniesienia w monotonnej rzeczywistości jest francuska scena polityczna. Punktem kulminacyjnym i świeżym początkiem staje się rok 2022 i wybory, w których triumfuje Bractwo Muzułmańskie. Dziedziną, która szczególnie interesuje się przewodząca partia i prezydent Mohammed Ben Abbes, jest edukacja. To tam dynamicznie następują największe zmiany – od nazw uczelni, przez weryfikację wyznania i strojów obowiązujących uczennice, po ograniczenie edukacji dla dziewcząt. Franҫois budzi się we Francji, której warunki dyktuje już świeża religia większości, a on sam musi odnaleźć własne miejsce w coraz bardziej obcym świecie.
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Zobacz podgląd Uległość pdf poniżej lub w przypadku gdy jesteś jej autorem, wgraj własną skróconą wersję książki w celach promocyjnych, aby zachęcić do zakupu online w sklepie empik.com. Uległość Ebook
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Lenka


2018-03-20


Ulubiony enfante terrible francuskiej literatury XXI wieku i jego skandaliczna, wielokrotnie komentowana i omawiana "Uległość"... Cóż... Najbardziej szokujący w "Uległości" jest brak prób zszokowania czytelnika. Twórca kreuje przyszłość skandalicznie realistyczną, używa nazwisk najistotniejszych osób z polityki ostatnich lat, zarzuca czytelnika nazwami istniejących dzielnic i ulic Paryża, a jednocześnie snuje opowieść, w której do władzy we Francji dochodzi Bractwo Muzułmańskie. Jednak polityka, wybory prezydenckie i zmiany funkcjonowania państwa to tylko tło. Tło dla przemyśleń podstarzałego wykładowcy literaturoznawstwa, który bardziej martwi się swoim wiekiem i urodą studentek drugiego roku niż świeżym prezydentem.





	



Mariusz Sobkowiak


2018-03-20


Urzekły mnie "Cząstki elementarne" i po nich przeczytałem wszystkie powieści Houellebecqa. Przewijają się w nich podobne wątki. Właściwie po każdej kolejnej książce pdf miałem wrażenie, że już to czytałem, zmieniły się jedynie szczegóły. Ten sam bohater, to samo przesłanie. I o dziwo... ciągle mi smakuje. To jak spotkanie ze starym znajomym, którego lubimy. "– Chodzi o uległość – powiedział cicho Rediger. – Oszałamiająca, a zarazem łatwa myśl, nigdy dotychczas niewyrażona z taką mocą, że szczytem ludzkiego szczęścia jest bezwzględna uległość." "Ludzie żyjący w określonym systemie społecznym chyba nie potrafią sobie wyobrazić punktu widzenia tych, którzy niczego od systemu nie oczekując, planują jego zniszczenie." Rok po lekturze najwieższej powieści Houellebecqa "Uległość". Słowa jednego z moich ulubionych francuskich pisarzy uleżały się w mojej głowie. Przetrawiłem je, teraz z dystansem mogę się do nich odnieść. Książkę wydano w dniu ataku na redakcję "Charlie Hebdo" w Paryżu. Można rzec proroczo, ponieważ opowieść traktuje o tym jak muzułmanie przejmują władzę we Francji w roku 2022. Główny bohater, klasyczny dla Houellebecqa zachodni intelektualista przygląda się temu jak zmienia się świat wokół niego zgodnie z zasadami wyznawców Allaha i poddaje się tym zmianom niezdolny do żadnej reakcji. Co więcej w Islamie zaczyna widzieć dla siebie szansę. Nie jest prosto czytać political-fiction, gdy w mediach coraz głośniej huczą, że to już nie fiction. Jak się zdystansować od tego podczas lektury? Czy należy się zdystansować? Czy Michel nie spisał tej powieści w oparciu o to co się właśnie dzieje? To nie jest książka ebook o Islamie. Przynajmniej nie w tym celu spisał ją Michel według mojej skromnej opinii, żeby straszyć nas muzułmanami. To jest książka ebook o nas. Po raz następny niepokorne dzidziuś francuskiej literatury krytycznie patrzy na zachodnią cywilizację przeciwstawiając jej dla kontrastu świat wyznawców Allaha. Jaki wniosek płynie z tego "spoglądania"? Co wyczytałem pomiędzy wierszami "Uległości"? Przegramy. Nasz świat zmierza ku zagładzie niczym Cesarstwo Rzymskie. Nie podbiją nas muzułmanie. Popełnimy ciche samobójstwo. Poddamy się, ponieważ nie mamy o co walczyć. Szahidzi, mocno pierdolnięci przez religijne pranie mózgu salafici mają idee, za które gotowi są oddać życie (i oddają je zresztą posyłając przy okazji niewinnych do Allaha). Za co my gotowi jesteśmy oddać życie? Za MTV, You Tube'a i Facebooka? Staniemy murem w obronie Wi-Fi, schabowego i spódniczek powyżej kolan? Nie damy sobie odebrać "Ukrytej prawdy", kolejnych części Bonda i powieści Houellebecqa? Prawda jest dla mnie najwyższą wartością. Moją transcendencją. Z prawdą wiąże się, również możliwość wątpienia. Pozwalam sobie na posiadanie wątpliwości, na możliwość dopuszczenia do własnej głowy myśli o tym, że mogę się mylić. To różni mnie od fundamentalistów religijnych i tych którzy są przekonani o posiadaniu prawdy "absolutnej" (których świat jest łatwy i czarno-biały, podzielony na złych muzułmanów i niezłych katolików, zajebistych Polaków i zgniły Zachód). Moja prawda jest raczej "względna". Zapytanie czy za "prawdę" wszedłbym na barykady? Zdarzało mi się ryzykować w obronie "prawdy", wielu odwróciło się ode mnie lecz czy byłbym w stanie jej bronić w każdej sytuacji? Tolerancja, dobro, współczucie, braterstwo nie są tak porywające jak nienawiść. To zawiść krzyczy ustami fanatycznych muzułmanów i zawiść przemawia podczas marszów antyimigranckich. To straszne, że wydaje się być jedynym co daje energię do działania. "Nienawiść. Nienawiść. Twarz jej wykrzywia grymas ekstazy miłosnej. Ach, te inne uczucia - cherlawe i ślamazarne. Od kiedy to braterstwo może liczyć na tłumy? Współczucie czy kiedykolwiek pierwsze dobiło do mety? Porywa tylko ona, która własne wie." Widzę więc tłumy porywane przez nienawiść. Niosące zawiść na sztandarach. Zapisaną w języku polskim i arabskim. Od 2008 roku nie mam telewizora co w pewien sposób ratuje mnie przed szaleństwem. Co dla Was jest najważniejsze? Czego jesteście gotowi bronić? Niech nie brzmi to patetycznie jak "Bóg Honor Ojczyzna". Niech nie będzie zbiorowym konstruktem, niech będzie najistotniejsze dla Lidii, Marysi, Natalii, Adama, Marka. Niech wypłynie z Was. W nocy przed zaśnięciem, gdy gasicie komputer ze smutną konstatacją, że Internet pożarł kolejne godziny Waszego życia, gdy przykładacie głowę do poduszki i wyobrażacie sobie własny doskonały świat żeby móc zasnąć - co widzicie? Czy jest dla mnie miejsce w Waszym świecie?





	



slonu


2018-03-20


Smutna, prawdziwa książka ebook o ludzkich słabościach i o pościgu za wygodą





	



Adrianna Kubiak


2018-03-20


Dynamiczna dostala, paczka i zwartosc w dobrym stanie- ok!





	



Rafał Staniek


2018-03-20


Przecież dla przyszłych pokoleń ta książka ebook będzie niemalże kroniką zdarzeń





	



Nazar01


2018-03-20


Temat interesujący i na czasie. Mowa dosyć toporny, niestety nie wiem czy jest efektem reki pisarza czy tłumacza.





	



Jakub Sawicki


2018-03-20


Wizja świata przedstawiona w "Uległości", w obliczu współczesnych wydarzeń, wydaje się zatrważająco prawdziwa. Nie jest to jednak prawda, w której chcielibyśmy uczestniczyć. To przerażający świat rządzony przez Bractwo Muzułmańskie, który z dnia na dzień coraz bardziej zapuszcza własne macki, oferując skarby ludziom, którzy będą otumaniać społeczeństwo. To świat, w którym panami są mężczyźni, a dziewczyny są tak podstawowych praw jak możliwość edukacji. Świat w oczach Houellebecqa rysuje się wyłącznie w czarnych barwach. Książka ebook mocno oddziałowująca na czytelnika i skłaniająca do przemyśleń - dokąd zmierza Europa?





	



Rozalia Sobczak


2018-03-20


Książka ebook wyjątkowa, nie tylko tematycznie. Jestem również pod wrażeniem warsztatu Michela Houllebecqa, jego kunsztu i stylu. Przekaz tej powieści jest bardzo dojmujący i sugestywny. To o czym słyszymy codziennie w mediach, w Uległości Houllebecqa przybiera realistyczną formę. Książka ebook jest tak napisana, że wzbudza ogrom refleksji z uwagi na poruszane tu problemy. W tym momencie prawdopodobnie ciężko o bardziej aktualną lekturę niż Uległość. Mnie ta książka ebook dużo dała do myślenia, szczególnie przy dość wyrazistym stylu Michela Houllebecqa. Niezła pozycja dla wszystkich których zajmuje obecna sytuacja polityczna Europy.





	



Monika Kołas


2018-03-20


Znamienne uczucie, kiedy czyta się Uległość w tym czasie, kiedy na świecie coraz trudniej o spokój, a coraz bardziej niepokojące prognozy sprawdzają się. Książka ebook Houllebecqa robi wrażenie i daje do myślenia, wzbudza gęsią skórką własną sugestywnością i fragmentami realizmu. Zwraca też uwagę warsztat autora, jego erudycja i wyrazisty styl. Generalnie książka ebook wyjątkowa, jednak nie tylko pod kątem tematyki, prawdą jest że Houllebecq zawsze potrafi zmrozić czytelnika, wbić mu się w pamięć tym co napisał. Kluczowa pozycja, tym bardziej w nawiązaniu do dzisiejszej sytuacji na świecie, prowokuje do refleksji.





	



Urszula Chmielewska


2018-03-20


Niezwykła książka, wizje Michela Houllebecqa są bardzo realistyczne i niepokojąco znajome, wlaśnie dlatego Uległość jawi się jako wstrząsający w wielkim stopniu znak dzisiejszych czasów. Szczególnie w kontekście tego co oglądamy codziennie w wiadomościach. Uległość jest przejmująca w wymowie, a wydarzenia opisywane w książce pdf na długo utkwiły mi w pamięci. Jak dużo jest w tej powieści świata który znamy z bieżących wydarzeń? Według mnie wiele i to automatycznie zrobiło na mnie dość poruszające wrażenie. Widać, że Europa, także pod wobec tożsamości przeżywa głęboki kryzys, o tym przede wszystkim jest Uległość.





	



Kinga Konowrocka


2018-03-20


Cóż, jestem wierną wielbicielką tego autora. Lubię jego styl i z przyjemnością, co jakiś czas kupuję kolejną książkę. Tę przeczytałam zachęcona przez znajomego, chociaż pewnie i tak bym o niej pomyślała. Ewentualnie trochę później. Temat bardzo na okresie niestety. Czy wychowanie w danym kręgu cywilizacyjnym ma znaczenie? Co nas, ludzi łączy niezależnie od religii, a co jest całkowicie odrębne? W których kwestiach możemy się porozumieć, a co z pewnością wymknie się wszelkim uzgodnieniom? W jakim kierunku zmierza Europa? Czy powodem ewentualnej katastrofy jest otwarcie na krańcową odmienność, czy po prostu zmęczenie "materiału?...





	



piojed


2018-03-20


Dokładny badacz naszego konsumpcyjnego rozkładu z zagrożeniami terrorystycznymi do kompletu. Teraz trzeba go zaprosić do NAS ponieważ się dzieje. Michel... przybywaj.





	



Marcin Włodarczyk


2018-03-20


Zastanawiałem się zawsze na ile dla potencjalnych czytelników znaczenie miał fakt, że książka ebook miała premierę zbieżną z zdarzeniami w Harlie Hebdo. Tego nie rozstrzygnę, więc zostawiam każdemu do zastanowienia. Jedno jest pewne w obecnej sytuacji globalnej warto się zastanowić ponad możliwymi wariantami naszej, europejskiej przyszłości. Czy jest możliwe odwrócenie sytuacji? Kiedy obowiązujące zasady będą ustalać nie aktualni twórcy europejskich zasad, lecz przybysze? Cóż - kilkakrotnie w historii starego kontynentu tak się już działo, więc wykluczyć się tego nie da. Poza wszystkim innym książka ebook jest kawałkiem dobrej prozy.





	



Julia Kurek


2018-03-20


Uległość to bardzo wciągająca książka. Już na samym wstępnie spodobał mi się jej opis. Kolejne strony i spotkanie z głównym boahterem pokazało, że książka ebook nie będzie przeciętną lekturą, którą dynamicznie odłożę i zapomnę. Przede wszystkim porusza ona dużo problemów. Wprowadza coraz to nowe wątki dając tym samym czyetlnikowi wiele do myślenia. Mnie osobiście najbardziej zaskoczyło jaki ogormny wpływ na nasze życie ma władza i ile może się przemienić właśnie poprzez kolejne wybory. Idealna wizja przyszłość, w której każdy z nas będzie musiał się odnaleźć. Zalecam





	



Jerzy73


2018-03-20


Książka, która wstrząśnie wszystkimi, którym nie obcy jest los Europy i Polski, choć losy się we Francji





	



Andrzej Sagan


2018-03-20


Przede wszystkim należy wskazać, że książka ebook nie jest balsamem na prawicową duszę. Muzułmanie nie rządzą we Francji sami a w koalicji, książka ebook nie jest o tym, że Muzułmanie rządzą we Francji i zamieniają ją w piekło. Nic z tych rzeczy.Książka generalnie jest o facecie którego nic w życiu nie cieszy. Stara się więc odnaleźć sens życia. Szuka go w klasztorach, kościołach, Sorbonie, u kolegów, w mieszkaniach prostytutek itp. O ile początek książki omawia sytuację przed wyborami gdzie twórca wiele tekstu poświęca sytuacji politycznej o tyle po wyborach omawia głównie perypetie bohatera w poszukiwaniu sensu życia. O poczynaniach Bractwa Muzułmańskiego pisze epizodycznie. Lecz w całej tej książce pdf najlepsze jest to że jest ona ZUPEŁNIE nierealistyczna. Otóż mamy sceny w których twórca przyjeżdża na stację benzynową gdzieś na prowincji. Na miejscu nie ma żywej duszy, twórca zauważ jednak kilka świeżo zastrzelonych ludzi. I co robi? Dzwoni na policję? Pogotowie? Nie. Odjeżdża do hotelu i w dalszej części książki już nie wraca do tej sytuacji. Nikt nie widzi niczego złego w zwalnianiu nauczycielek akademickich (łącznie z samymi nauczycielkami), w zmuszaniu studentek do noszenia chust, w usuwaniu dziewczyn z rynku pracy (za pomocą mądrze rozdawanych zasiłków). Przed wyborami było dużo protestów, po wyborach wszyscy, łącznie z ruchem narodowym, machnęli ręką na poczynania Muzułmanów z którymi główny bohater zresztą sympatyzuje. Reasumując książka ebook jest napisana bardzo dobrze, nieźle się ją czyta, lecz fabuła zupełnie nie przypadła mi do gustu.
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Pesymistyczna, lekko przerażająca i niełatwa do uwierzenia historia. Podobnie jak w "Platforze" główny bohater to ok. 40 letni, samotny mężczyzna, którego jedyną przyjemnością są przelotne związki ze studentkami. Jego dość monotonne życie pokazane jest na tle przemian politycznych we Francji, czego punktem kulminacyjnym jest dojście Bractwa Muzułmańskiego do władzy. Ale nawet wówczas Houellebecq nie daje nadziei. Wręcz przeciwnie. Prezentuje jak prosto poszczególni bohaterowie dają się omamić pieniędzmi płynącymi jak ropa albo przywilejami, jakie dostaną, jeśli zgodzą się otumanić mniej uprzywilejowaną element społeczeństwa. Prezentuje nierówną pozycję płci i marne szanse dziewczyn na poprawę własnej sytuacji. Zatrważająco fascynujące studium mrocznej części ludzkiej natury. Wciąga i zmusza do refleksji ponad kondycją współczesnej Europy.





	



oczytana
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Interesująca książka ebook w czasach pełzających zmian kulturowych i ideologicznych Wspólnoty Europejskiej.
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ciekawa, zmuszająca do zastanowienia, zalecam (p.s. cudowne długie zdania)
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Trzeba wiedzieć więcej. Książka ebook najlepszym upominkiem pod choinkę
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i pobieranie dokumentów w formacie pdf dodanych przez użytkowników. Jeśli jesteś autorem lub wydawcą książki, możesz pod jej opisem pobranym z empiku dodać podgląd paru pierwszych kartek swojego dzieła, aby zachęcić czytelników do zakupu.
Powyższe działania dotyczą stron tzw. promocyjnych, pozostałe strony w tej domenie to dokumenty w formacie PDF dodane przez odwiedzających.
Znajdziesz tu różne dokumenty, zapiski, opracowania, powieści, lektury, podręczniki, notesy, treny, baśnie, bajki, rękopisy i wiele więcej.
Część z nich jest dostępna do pobrania bez opłat. Poematy, wiersze, rozwiązania zadań, fraszki, treny, eseje i instrukcje.
Sprawdź opisy, detale książek, recenzje oraz okładkę. Dowiedz się więcej na oficjalnej stronie sklepu, do której zaprowadzi Cię link pod przyciskiem "empik". Czytaj opracowania, streszczenia, słowniki, encyklopedie i inne książki do nauki za free. Podziel się swoimi plikami w formacie "pdf", odkryj olbrzymią bazę ebooków w formacie
pdf, uzupełnij ją swoimi wrzutkami i dołącz do grona czytelników książek elektronicznych. Zachęcamy do skorzystania
z wyszukiwarki i przetestowania wszystkich funkcji serwisu. Na www.pdf-x.pl znajdziesz ukryte dokumenty, sprawdzisz opisy ebooków, galerie, recenzje użytkowników
oraz podgląd wstępu niektórych książek w celu promocji. Oceniaj ebooki, pisz komentarze, głosuj na ulubione tytuły i wrzucaj pliki doc/pdf
na hosting. Zapraszamy!
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